
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2023-08- 17 Nr. T7-1  

Utena 

 

Posėdis įvyko 10.00 val.-10.10 val.  

Posėdžio pirmininkas Eimantas Žulys, Utenos rajono savivaldybės antikorupcijos 

komisijos (toliau- Komisija) narys. 

Posėdžio atsakingasis sekretorius Saulius Vogelė Utenos rajono savivaldybės 

administracijos už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingas asmuo vyriausiasis specialistas. 

Dalyvavo komisijos nariai: Eimantas Puodžiukas, Linas Bražionis, Vaidas Mikšys, 

Kęstutis Udras, Marius Stankevičius. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos pirmininko 

kandidatūros siūlymo; 

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos pirmininko 

pavaduotojo kandidatūros siūlymo.  

 

1. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos 

pirmininko kandidatūros siūlymo. 

 Eimantas Žulys informavo, kad gautas Vyriausybės atstovų įstaigos vyriausybės atstovo 

Panevėžio ir Utenos apskrityse 2023-07-21 raštas Nr. S3-55-(5.14E) „Dėl savivaldybės tarybos 

daugumos, mažumos, opozicijos ir komitetų bei komisijų sudarymo“ (toliau – Raštas) ir pasiteiravo 

ar visi komisijos nariai yra susipažinę su šia informacija, bei ar būtina papildomai ją pristatyti. 

 Eimantas Puodžiukas, Linas Bražionis, Vaidas Mikšys, Kęstutis Udras, Marius 

Stankevičius patvirtino, kad yra susipažinę su Raštu ir papildomai jo turinio pristatinėti nereikia, bei 

pasiūlė pereiti prie komisijos pirmininko ir pirmininko kandidatūrų svarstymo. 

Marius Stankevičius pasiūlė Utenos rajono savivaldybės tarybai (toliau – Taryba) teikti 

siūlymą dėl Eimanto Žulio skyrimo Antikorupcijos komisijos pirmininku. 

NUTARTA: 

Teikti Tarybai siūlymą dėl E. Žulio skyrimo Antikorupcijos komisijos pirmininku. 

BALSAVO: „Už“ – 6 (L. Bražionis, V. Mikšys, K. Udras, M. Stankevičius, E. 

Puodžiukas); „Prieš“ – 0; „Susilaikė“ – 0. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos 

pirmininko pavaduotojo kandidatūros siūlymo. 

Linas Bražionis pasiūlė Tarybai teikti siūlymą dėl Eimanto Puodžiuko skyrimo 

Antikorupcijos komisijos pirmininko pavaduotoju. 

NUTARTA: 

Teikti Tarybai siūlymą dėl E. Puodžiuko skyrimo Antikorupcijos komisijos pirmininko 

pavaduotoju. 

BALSAVO: „Už“ – 5 (L. Bražionis, V. Mikšys, K. Udras, M. Stankevičius); „Prieš“ – 0; „Susilaikė“ 

– 1 (E. Puodžiukas). 

 

Posėdžio pirmininkas                    Eimantas Žulys 

 

Atsakingasis sekretorius                    Saulius Vogelė 


